PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 ноября  2014 г.   № 19
О внесении изменений в Постановление  от 25.02.2013 г. № 2 «Об утверждении программы  «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории  Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2013-2016 годы»
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»  Администрация Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Постановление  от 25.02.2013 г. № 2 «Об утверждении программы  «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории  Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2013-2016 годы»

2. Пункт: Объём и источники финансирования программы, Паспорта программы, изложить в новой редакции:

	Объем   Программы
источники
финансирования
 и
	общий объем финансирования составляет 5,0 тыс.руб., в т.ч.  годам: 2013г – 0,0 тыс.руб., 2014г – 3,0 тыс.руб., 2015г – 1,0 тыс.руб., 2016г – 1,0 тыс.руб. по
Финансирование  осуществляется за счет Программы
средств бюджета Администрации Корзовского  области   Смоленской   района   Хиславичского   поселения   сельского

3. Раздел 4 изложить в новой редакции:
Раздел 4. ОБОСНОВАНИЕ РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ . ПРОГРАММЫ
Объем финансирования  годам:
 по  за счет средств местного бюджета составляет 5,0 тыс.руб. рублей, в том числе  Программы
в 2013 году – 0,0 тыс.руб.

в 2014 году – 3,0 тыс.руб.

                                         в 2015 году – 1,0 тыс. руб.

в 2016 году – 1,0 тыс.руб.

Объемы финансирования мероприятий  из местного бюджета подлежат уточнению при формировании местного бюджета на соответствующий финансовый год.
 Программы
4. п. 2. приложения: Перечень мероприятий  изложить в новой редакции:
 области   Смоленской   района   Хиславичского   поселении   сельском  в Корзовском  предпринимательства   среднего   и   малого   Развитие  « Программы
	2.Финансовая  предпринимательства   малого  имущественная поддержка субъектов  и

	2.1.
	Оказание субъектам  (или) в пользование муниципального имущества на льготных условиях  и  имущественной поддержки в виде передачи во владение  предпринимательства   малого
	2013-2016
	5,0
	Бюджет администрации Корзовского сельского поселения
	Администрация Корзовского . области   Смоленской   района   Хиславичского   поселения   сельского

	2.2
	Предоставление информации субъектам  отбору лучших инвестиционных проектов по  для участия в конкурсах  предпринимательства   малого
	2013-2016
	-
	-
	Администрация Корзовского . области   Смоленской   района   Хиславичского   поселения   сельского

5.Настоящее постановление подлежит обнародованию.
Глава Администрации
Корзовского сельского поселения

Хиславичского района
Смоленской области                                                                     В.Н.Цыгуров.